2019 年 12 月 12 日

各 位

オリックス不動産株式会社

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

オリックス不動産株式会社（本社：東京都港区、社長：高橋 豊典）は、本日、以下のとおり、取締役

および執行役員の異動を決定しましたのでお知らせします。

1． 取締役および執行役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

深谷 敏成

取締役社長

アセットマネジメント部管掌

ミドルオフィスグループ管掌

経営企画部管掌

人事総務部管掌

リスク統括部管掌

オリックス㈱ グループ常務執行役員

オリックス㈱ 執行役

不動産事業本部長

投融資事業部管掌

小島 一雄
執行役員会長

㈱大京 代表取締役社長

㈱大京 代表取締役社長

高橋 豊典

専務執行役員

投資開発事業本部長

うめきた開発事業部管掌

うめきた運営事業部管掌

杉乃井プロジェクト推進室管掌

オリックス㈱ 執行役 グループ関西代表

MICE-IR 推進室管掌

不動産営業部管掌

代表取締役社長

オリックス㈱ グループ執行役員

グループ関西代表

大京統合推進担当

似内 隆晃

専務執行役員

運営事業本部長

オリックス㈱ グループ執行役員

取締役副社長

運営事業本部長

オリックス㈱ グループ執行役員

木村 司

執行役員

財務経理部管掌

㈱大京 専務取締役

㈱大京 専務取締役

小走 和明
執行役員

㈱大京 常務取締役

㈱大京 常務取締役

丑澤 正樹

執行役員

品質管理本部長

㈱大京 常務取締役

㈱大京 常務取締役

松井 敏
執行役員

品質管理本部副本部長

関 重樹 監査役 オリックス自動車㈱ 専務執行役員

湊 通夫

退任※

オリックス㈱ 執行役

オリックス野球クラブ㈱ 代表取締役社長

㈱大阪シティドーム 代表取締役社長

取締役

オリックス㈱ グループ執行役員

オリックス野球クラブ㈱ 代表取締役社長

㈱大阪シティドーム 代表取締役社長

※2019 年 12 月 31 日付

2． 異動の理由

オリックスグループの不動産事業部門を再編し、オリックス不動産㈱を中核として運営する体制に移

行します。これに伴い、オリックス㈱の不動産事業本部（一部除く）をオリックス不動産㈱に移管する

とともに、㈱大京およびそのグループ会社もオリックス不動産㈱と一体となり運営する体制を構築しま

す。

3. 当該異動の年月日

 2020 年 1 月 1 日

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 山本・奥田・亀田 TEL：03-3435-3167